
  
 

UCHWAŁA NR LXXX/413/24 
RADY POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 
 
 
 
w sprawie: przyjęcia od Wojewody Wielkopolskiego zadania publicznego  

   z zakresu administracji rządowej oraz upoważnienia Zarządu    
   Powiatu Obornickiego do podpisania porozumienia 

 
 

 
Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Rada Powiatu 
Obornickiego uchwala co następuje: 
 
       § 1 
 
Wyraża się zgodę na przyjęcie od Wojewody Wielkopolskiego do realizacji zadania 
publicznego z zakresu administracji rządowej, określonego w art. 63 ust. 5 i 6 ustawy  
z dnia 11 marca 2022 roku o obronie Ojczyzny (Dz.U. z 2022 r. poz. 2305 ze zm.), 
którego realizacja nastąpi w 2024 r.  
 

§ 2 
 
Upoważnia się Zarząd Powiatu Obornickiego do zawarcia z Wojewodą Wielkopolskim 
porozumienia określającego szczegółowy zakres przyjętych zadań.  
 
  
                                                                § 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Obornickiego. 
 

§ 4 
 

Traci moc uchwała Nr LXVIII/353/23 Rady Powiatu Obornickiego z dnia  
30  marca 2023 r.  

§ 5 
 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
(-) 

Bogusław Janus 
 
 



 
 
Uzasadnienie 
do uchwały Nr LXXX/413/24 
Rady Powiatu Obornickiego 
z dnia 25 stycznia 2024r. 

 
 
 

Zgodnie z art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), do wyłącznej kompetencji Rady 
Powiatu należy podejmowanie uchwał w sprawie przyjęcia zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz w sprawie powierzenia prowadzenia zadań publicznych,  
o których mowa w art. 5 w/w ustawy. 

Na podstawie niniejszej uchwały zostanie podpisane porozumienie pomiędzy 
Wojewodą Wielkopolskim a Zarządem Powiatu Obornickiego, na podstawie którego 
Powiat Obornicki przyjmie do realizacji prowadzenie spraw określonych  
w art. 63 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 11 marca 2022 roku o obronie Ojczyzny  
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2305 ze zm.) tj. zawieranie i podpisywanie umów z zakładami 
opieki zdrowotnej, lekarzami prowadzącymi indywidualne specjalistyczne praktyki 
lekarskie lub grupowe praktyki lekarskie oraz przez psychologów na przeprowadzenie 
badań specjalistycznych oraz obserwacji szpitalnych dla potrzeb Powiatowej Komisji 
Lekarskiej.  

 
 

Starosta 
(-) 

Zofia Kotecka 


